
σελίδα 1 από 2 

 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 

ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
              ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
               ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
           ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Διεύθυνση:  Φιλικής Εταιρείας 6 
         272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες: Ρούτσης Χρήστος. 
Τηλέφωνο: 2622.360.516 
Τηλεομοιότυπο: 2622.360.519 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: routsis@amaliada.gr 

Αμαλιάδα 12.02.2018 
Αριθμ. Πρωτ.:3300 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 3/2018 
 

ΘΕΜΑ: Σύσταση, διαθεσιμότητα και επάρκεια της Ομάδας Έργου για την υλοποίηση του έργου 

«Διευκόλυνση Προσβασιμότητας σε παραλίες τού Δήμου Ήλιδας» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5022178. 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87Α).  

2. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου, που ψηφίσθηκε με την αριθμ.284/2011 

Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, εγκρίθηκε με την αριθμ.63501/3133/2011 Απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδος & Ιονίου και 
δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 963Β/02-09-2011, όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. 96/2012 Απόφαση 

του Δημοτικού Συμβουλίου, εγκρίθηκε με την αριθμ. 97055/17975/14.11.2012 Απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδος & Ιονίου και 

δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 3255Β/06-12-2012.  

3. Τα επίσημα πληθυσμιακά δεδομένα της τελευταίας απογραφής έτους 2011 (αποφ. 2891/15-3-

2013 ΦΕΚ 630Β) για τον Δήμο Ήλιδας.  

4. Την πρόσκληση στο πλαίσιο της Δράσης 03-6c-3.5-13: «Δημιουργία Ολοκληρωμένων Τουριστικών 
Προσβάσιμων Θαλάσσιων Προορισμών» (Κωδικός πρόσκλησης 075, Α.Π. 6254/878/Α3) του 

Άξονα Προτεραιότητας 3 «Ανάπτυξη μηχανισμών στήριξης της επιχειρηματικότητας» του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα & Καινοτομία» 2014 – 

2020), 

5. Τη με αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ712/31-07-2015  (ΦΕΚ 1822Β/24-8-2015) Υπουργική Απόφαση 
«Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 – 2020. Έλεγχοι 

νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014−2020 από 
Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς». 

6. Τη με αριθμ. 492/2017 σχετική απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Ήλιδας.  

Αποφασίζουμε 

- Την Επιχειρησιακή Ικανότητα του Δήμου Ήλιδας για τη διαχείριση και υλοποίηση του έργου 

«Διευκόλυνση Προσβασιμότητας σε παραλίες τού Δήμου Ήλιδας» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5022178 

όπως αυτή τεκμηριώνεται στα σημεία «62. Επιχειρησιακή Ικανότητα/ Επάρκεια ομάδας έργου» και 
«63. Επιχειρησιακή ικανότητα/ Εμπειρία στην υλοποίηση συναφών έργων» του φακέλου της 
πρότασης-αίτησης χρηματοδότησης στην ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. 

ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ, ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ & ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ 

- Την επάρκεια και διαθεσιμότητα της Ομάδας Έργου που αναλαμβάνει την υποβολή και υλοποίηση 

του έργου «Διευκόλυνση Προσβασιμότητας σε παραλίες τού Δήμου Ήλιδας» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 
5022178. Η Ομάδα Έργου παρουσιάζεται στον πίνακα του Υποδείγματος 6 που συνυποβάλλεται 

ΑΔΑ: 6ΘΛΟΩΡΘ-ΟΔ4



σελίδα 2 από 2 

στην ΕΥΔ στο πλαίσιο της ανωτέρω πρόσκλησης και περιλαμβάνει τα παρακάτω στελέχη του 

Δήμου: 

Στοιχεία Συγχρηματοδοτούμενης Πράξης: 
 

   
Τίτλος πράξης Διευκόλυνση Προσβασιμότητας σε παραλίες του Δήμου Ήλιδας 

Υποέργο 1 Διευκόλυνση Προσβασιμότητας σε παραλίες του Δήμου Ήλιδας 

Οργανωτικό σχήμα ομάδας έργου 

Α/Α Στέλεχος¹ Ειδικότητα 
Υπηρεσιακή 

μονάδα 

Σχέση εργασίας                       
(περιλαμβάνει 
και στελέχη με 

συμβάσεις 
μίσθωσης 
έργου) 

Ρόλος / 
Αρμοδιότητα 

Υποέργ
ο/α 

στο/α 
οποίο/α 
συμμετ

έχει 

Προβλεπόμενη 
απασχόληση σε 
ανθρωπομήνες 
για τη συνολική 

διάρκεια της 
πράξης² 

1 ΜΥΛΩΝΑ ΣΟΦΙΑ 
ΤΕ4-

ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
ΕΠΙΒΛΕΠΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

1 1 

2 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

ΝΙΚΟΣ 

ΤΕ4-
ΤΕΧΝ. ΗΛΕΚΤΡΟ

ΛΟΓΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
ΕΠΙΒΛΕΠΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

1 1 

3 
ΑΜΠΟΥΧΑΝΤΜΠΑ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΕ3-
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
ΕΠΙΒΛΕΠΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

1 1 

4 
ΜΠΟΥΤΣΙΚΑΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΠΕ4-ΤΕΧΝ. 

ΜΗΧ. 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

ΕΠΙΒΛΕΠΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
1 1 

5 
ΤΣΑΚΩΝΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ1-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

Δ/ΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΜΟΝΙΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΔΝΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

1 
1 

6 
ΚΑΡΚΟΥΛΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΕ1-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

Δ/ΝΣΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΜΟΝΙΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΘΕΜΑΤΩΝ 

1 
1 

7 
ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΠΕ1-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

Δ/ΝΣΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΜΟΝΙΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

1 
1 

8 
ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 
ΔΕ-

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΙΔΑΧ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

1 
1 

Συνολικοί ανθρωπομήνες απασχόλησης της Ομάδας Έργου 8 

 

 
 

 
 
Κοινοποίηση : 
1. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών. 

2. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών. 

3. Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας. 

Ο Δήμαρχος 

Χρήστος Ν. Χριστοδουλόπουλος 

 

ΑΔΑ: 6ΘΛΟΩΡΘ-ΟΔ4


		2018-02-12T13:51:52+0200
	Athens




